INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE TRÊS CORAÇÕES (IPRECOR)

“Terra do Rei Pelé”

  CNPJ: 11.201.980/0001-07

Rua Nelson Rezende Fonseca, 472 - Centro - Três Corações - MG - 37410-175  Telefone: (35) 3691-1029
e-mail: iprecor@trescoracoes.mg.gov.br e iprecor@iprecor.mg.gov.br   Site da Iprecor: www.iprecor.mg.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: AQUISIÇÃO DE CARGA PARA GÁS DE COZINHA P13

CONTRATANTE: Instituto de Previdência Municipal de Três Corações – IPRECOR

CONTRATADO: CRISTIANE A. DE SOUZA - ME

                             CNPJ: 36.451.913/0001-71

                             Endereço: Av. Orlando Rezende de Andrade, 107, Bairro Monte Alegre,

Três Corações - MG

VALOR: R$ 216,00 (duzentos e dezesseis reais).

PRAZO: 12 (doze) meses.

PROCESSO: 018/2022 – DISPENSA N.º 005/2022

Três Corações, 13 de setembro de 2022.

Eliana de Fátima Pereira Mauricio
Presidente - IPRECOR

		2022-09-13T12:42:00-0300
	ELIANA DE FATIMA PEREIRA MAURICIO:00033489629